ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Minh Long, ngày          tháng 3 năm 2025

V/v rà soát chế độ, chính sách

đối với ĐVHC cấp xã, thôn

trên địa bàn vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi: - Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 185/SDTTG-CS ngày 26/3/2025 về việc rà soát chế

độ, chính sách đối với ĐVHC cấp xã, thôn trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi.

Để có cơ sở báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo, UBND huyện đề nghị các

đơn vị và UBND các xã rà soát chế độ, chính sách đối với ĐVHC cấp xã, thôn

trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi do đơn vị mình thực

hiện, thụ hưởng theo mẫu tại Phụ lục kèm theo.

Kết quả rà soát gửi về UBND huyện (qua phòng Dân tộc và Tôn giáo

huyện) trước ngày 29/3/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo theo

đúng quy định.

UBND huyện Minh Long đề nghị các đơn vị và UBND các xã khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVPvx;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

THỐNG KÊ CÁC CHÍNH SÁCH ĐANG TRIỂN KHAI TRÊN ĐỊA BÀN VÙNG

ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI TỈNH QUẢNG NGÃI

STT Số, ký hiệu văn bản  Trích yếu văn bản

A Chính sách Trung ương

B Chính sách của tỉnh

		2025-03-28T09:59:32+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-03-28T10:49:34+0700

		2025-03-28T10:49:34+0700

		2025-03-28T10:49:34+0700